
Leśnik Wiosna
MIEJSCOWOŚĆ: PORĄBKA DATA:08.04.2017 .r DYSTANS:Półmaraton 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 349 JAN WĄSOWICZ M 1973 PL KRAKÓW 02:08:37
2 206 WOJTEK BARAN M 1981 PL OKNOPLAST ZABAWA 02:09:49
3 220 KRZYSZTOF DOŁĘGOWSKI M 1979 PL INOV-8 TEAM WARSZAWA 02:10:26
4 320 MARCIN RACHWAŁ M 1979 PL WWW.ADSERWISAGROBUD.PL TRZEMEŚNIA 02:11:43
5 235 DOMINIK GRZĄDZIEL M 1983 PL ATTIQ VEGAN POWER WĘGRZCE 02:13:13
6 227 DARIUSZ FIRLEJ M 1976 PL RACIBÓRZ 02:15:08
7 25 TOMASZ JADCZYK M 1984 PL TARNOWSKIE GÓRY 02:15:21
8 275 SEBASTIAN KROSNY M 1982 PL BIEGAMYZSERCEM.PL-BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 02:16:46
9 316 DANIEL PIECZONKA M 1989 PL CIESZYN 02:17:44
10 328 JAKUB STEC M 1989 PL ULTRA BESKID SPORT GODZISZKA 02:18:22
11 334 RAFAŁ SZEWCZYK M 1985 PL POCO LOCO POZNAŃ 02:21:31
12 269 PAWEŁ KLINIK M 1982 PL RAFAKO S.A. RACIBÓRZ 02:25:06
13 212 MICHAŁ BRZESZKIEWICZ M 1979 PL BIEGIEM PO PIWO/MARCIN ŚWIERC TEAM ŁÓDŹ 02:25:54
14 290 ADAM MATYJA M 1981 PL STARA HUTA 02:26:20
15 296 PIOTR MRÓZ M 1983 PLVISEGRAD MARATON RYTRO/ THE VODKA TEAM NOWY SĄCZ 02:26:48
16 211 RADOSŁAW BONIEC M 1991 PL ŻARY 02:27:15
17 337 WOJCIECH ŚCIESZKA M 1973 PL 13 ELT KRAKÓW-BALICE KRAKÓW 02:27:54
18 209 JACEK BLUMENFELD M 1989 PL ŁÓDŹ 02:33:43
19 347 ARKADIUSZ WALENDA M 1973 PL VEGE ULTRA RUNNERS LESZNOWOLA 02:34:38
20 207 MAREK BĘBENEK M 1981 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE 02:34:47
21 273 ŁUKASZ KOSICKI M 1981 PL BIELSKO-BIAŁA 02:37:13
22 1005 MAREK PALUCH M 1986 PL WAPIENICKI TEAM JAWORZE 02:37:13
23 331 WITOLD SZCZEPANIAK M 1975 PL  OSTRÓW WLKP. 02:37:36
24 348 PAWEŁ WAŚKO M 1973 PL CENTRUM MASAZU BIELSKO-BIALA 02:38:01
25 243 ANIA HALSKA K 1984 PL OLZA CIESZYN CIESZYN 02:38:29
26 353 JULIA HONKISZ K 1991 PL ULTRASPIRE POLSKA KOZY 02:41:03
27 300 ARTUR NAZAREWICZ M 1985 PL KRAKÓW 02:41:35
28 326 KRZYSZTOF SMUDA M 1988 PL TYCHY 02:42:10
29 281 MICHAŁ KUŚMIERSKI M 1979 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 02:43:15
30 315 ŁUKAZ PĘPEK M 1988 PL RYBARZOWICE 02:43:23
31 219 MICHAŁ DESKA M 1992 PL DESAK TEAM CZĘSTOCHOWA 02:44:46
32 294 PAWEŁ MIŚKIEWICZ M 1976 PL KRAKÓW 02:45:45
33 325 MATEUSZ SŁOMKOWSKI M 1991 PL WŁOCŁAWEK 02:46:49
34 266 KATARZYNA KANCLERZ-JANUSZEWSKAK 1966 PL KOBIETY NA 5PLUS JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 02:47:02
35 263 DAMIAN KADŁUBEK M 1979 PL TARNOWSKIE GÓRY 02:47:05
36 312 MARCIN PASKUDA M 1985 PL GEODEZJA PASKUDA RACIBORZ 02:47:54
37 308 ARKADIUSZ ORZECHOWSKI M 1976 PL MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA BYTOM 02:48:00
38 217 MARIUSZ CZARNY M 1978 PL JAWORZNOŁBC JAWORZNO 02:49:05
39 259 KRZYSZTOF JUREWICZ M 1976 PL SOSNOWIEC 02:50:10
40 338 MARCIN ŚWIŃCZYK M 1984 PL GODZISZKA 02:51:42
41 1007 MICHAŁ BĘDKOWSKI M 1995 PL AZS UJK KROCZYCE 02:52:00
42 201 GRZEGORZ ADAMCZYK M 1974 PL STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 02:52:06
43 258 WOJCIECH JOKIEL M 1991 PL SŁOWIAŃSKI WKURW GRANICE 02:52:16
44 222 DOMINIKA DUCZMAL K 1996 PL SŁOWIAŃSKI WKURW RYCHTAL 02:52:17
45 324 ADAM SITAK M 1982 PL CZĘSTOCHOWA 02:53:01
46 226 MARIUSZ DUDEK M 1980 PL NIGHT RUNNERS RUDA ŚLĄSKA 02:53:52
47 352 BARTOSZ ŻBIK M 1988 PL SMART THERAPY PLEWISKA 02:53:55
48 1002 MATEUSZ JAKUBIEC M 1991 PL BB RUNNERS BUCZKOWICE 02:54:36
49 283 MAGDALENA LEKKI K 1994 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 02:54:36
50 256 MACIEJ JĘCEK M 1985 PL ŁÓDŹ 02:54:44
51 268 ADRIANA KLAPPHOLZ K 1972 PL BIEGIEM PRZEZ CHYBIE CIESZYN 02:55:35
52 215 PRZEMYSŁAW CHWAŁA M 1973 PL POWOLNY BARCIN 02:55:51
53 223 KONRAD DUDA M 1984 PL KRAKÓW 02:55:56
54 299 MARIUSZ NASTUŁA M 1979 PL BYTOM 02:56:19
55 1003 DOMINIKA BOLECHOWSKA K 1975 PL RABKA-ZDRÓJ 02:56:58
56 253 JUSTYNA JANUS K 1989 PL NIGHT RUNERS ŚLĄSK CHORZÓW 02:57:35
57 210 DOROTA BŁACHUT K 1983 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 02:58:20
58 255 TOMASZ JANUSZEWSKI M 1965 PL JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 02:58:20
59 272 GRZEGORZ KOPACKI M 1985 PL FOLLOWME - ZMIENIAMYFINANSE.PL WALBRZYCH 03:01:57
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60 293 MARCIN MIROWSKI M 1976 PL BIELSKO-BIAŁA 03:02:03
61 332 SŁAWOMIR SZELĄG M 1979 PL KLUCZE 03:02:07
62 311 STANISŁAW OSZCZAK M 1983 PL BIELSKO-BIAŁA 03:02:25
63 342 JAREK TKACZ M 1974 PL HRMAX ŻORY DANKOWICE 03:02:28
64 319 JANUSZ PYSZKO M 1983 PL WWW.GOHARDORGOHOME.PL RZESZÓW 03:03:13
65 327 AGATA SOWIŃSKA K 1985 PL #JANADALTYMZYJE BIERUŃ 03:04:29
66 203 TOMASZ BADEWICZ M 1986 PL GARAGE JIM BEAM KRAPKOWICE 03:05:21
67 242 ANNA HAJDUGA K 1983 PL LUBOMIA 03:07:14
68 218 ADAM DANEL M 1980 PL TYCHY 03:07:50
69 271 JACEK KONARZEWSKI M 1973 PL OLKUSZ 03:08:06
70 361 ARKADIUSZ MALEC M 1990 PL BB RUNNERS BYSTRA 03:08:18
71 310 DARIA OSTACH K 1976 PL KS ICE MAT TEAM OSTRÓW WIELKOPOLSKI OSTRÓW WIELKOPOLSKI 03:09:32
72 249 WOJCIECH HYRNIK M 1981 PL TYCHY 03:09:52
73 204 WOJTEK BADURA M 1967 PL ZIELONA TRAFFFKA I BIAŁY PUUUCH BIELSKO-BIAŁA 03:09:58
74 1004 KAZIMIERZ HYRNIK M 1953 PL 40 LATEK TYCHY TYCHY 03:10:23
75 289 DANIEL MALISZ M 1979 PL RAFAKO RACIBÓRZ 03:10:40
76 202 PAWEŁ AUGUSTYN M 1985 PL KRAKÓW 03:11:17
77 341 JULITA TITZ-KOZA K 1981 PL ŁÓDŹ 03:11:24
78 245 MAREK HENDRYS M 1992 PL SPARTA ULTRA TEAM TRZCINICA 03:11:57
79 297 TOMASZ MUC M 1973 PL LĘDZINY 03:13:00
80 246 JOANNA HEROK K 1975 PL BIELSKO-BIAŁA 03:13:59
81 295 MARCIN MORCINEK M 1978 PL BLUSZCZA KATOWICE 03:14:00
82 205 ZBIGNIEW BARAN M 1984 PL BEZTROSKI POMIDOR WŁOSKI KRAKÓW 03:14:24
83 229 LASZLO GAAL M 1987 HU KISKUNMAJSA 03:15:07
84 329 MONIKA STEFAŃCZYK K 1980 PLLES FEMMES COURANT DANS LES FOR&#234;TS KRAKÓW 03:15:46
85 1011 DAMIAN BRONOWSKI M 1980 PL JANKOWICE 03:15:49
86 330 ADAM SZALA M 1961 PL JEJKOWICE 03:15:56
87 247 PIOTR HORNIK M 1982 PL MYSŁOWICE 03:18:02
88 340 PAWEŁ TEODORCZUK M 1979 PL  OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 03:18:06
89 232 JUSTYNA GIBASZEWSKA K 1976 PL CHORZÓW 03:18:15
90 288 KINGA MAJEWSKA K 1978 PL GRÓJEC 03:18:34
91 216 EWA CIENIAWSKA K 1980 PL EWA CIENIAWSKA BYTOM 03:18:59
92 346 AGNIESZKA WALCZAK K 1977 PL PKO BP SA BOLESŁAW 03:19:27
93 276 KRZYSZTOF KRYSZK M 1976 PL KATOWICE 03:19:29
94 36 MARTA KORCZYŃSKA-ZDĄBŁARZK 1984 PL CHRZANÓW 03:19:31
95 345 DARIUSZ WALCZAK M 1972 PL OLKUSZBIEGA.PL BOLESŁAW 03:19:36
96 323 JAKUB SIDZINA M 1982 PL SPEED TEAM BRZESZCZE BRZESZCZE 03:21:00
97 333 MICHAŁ SZEWCZYK M 1980 PL ZDUŃSKA WOLA 03:21:00
98 321 AGNIESZKA RACZKIEWICZ K 1979 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 03:21:11
99 228 RYSZARD FRANKIEWICZ M 1980 PL GMINA STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE 03:21:52
100 318 JAROSŁAW PTAK M 1972 PL KĘDZIERZYN-KOŻLE 03:22:06
101 233 PRZEMYSŁAW GÓRKA M 1978 PL WARSZAWA 03:22:37
102 277 GRZEGORZ KRZYSTEK M 1977 PL MAFIA TEAM LUBLINIEC MIEDARY 03:24:38
103 282 MICHAŁ KWAŚNIK M 1984 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 03:25:00
104 254 MILENA JANUS K 1994 PL ZAWIERCIE 03:25:15
105 284 MARCIN LIWOCH M 1973 PL ZAWIERCIE 03:25:15
106 350 MAGDALENA WOSKOWSKA K 1980 PL RAFAKO S.A. RACIBÓRZ 03:25:37
107 252 MARCIN JANDZIOŁ M 1982 PL BYTOM 03:28:37
108 306 BARBARA OLSCHIMKE- MARMUROWIK 1973 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK KATOWICE 03:28:41
109 214 ANETA CHUDA K 1980 PL WROCLAW 03:33:45
110 241 DOMINIKA GUZIKOWSKA K 1986 PL NIEPOŁOMICE 03:34:53
111 234 TOMASZ GRĄDALSKI M 1976 PL CA AKTYWNI/CA BROKER PSZCZYNA 03:37:39
112 309 ŁUKASZ OSICA M 1983 PL 1983 ŚWIĘTOCHŁOWICE 03:40:01
113 265 KAROLINA KAMIŃSKA K 1982 PLSHELL KRAKÓW / LES FAMMES COURANT DANS L KRAKÓW 03:40:53
114 225 AGNIESZKA DUDEK K 1982 PL NIGHT RUNNERS RUDA ŚLĄSKA 03:41:01
115 301 EDYTA NIEDZIELA K 1978 PL KRAKÓW 03:41:44
116 97 ROBERT TĘCZA M 1972 PL ŻAGAŃ 03:42:08
117 230 GRZEGORZ GADAJ M 1986 PL RADLINIOKI W BIEGU RADLIN 03:42:11
118 231 MONIKA GAJEWSKA K 1979 PL TORUN 03:42:12
119 286 JAN LOSKA M 1964 PL BABICE 03:42:34
120 305 JAROSŁAW NIEWIAROWSKI M 1979 PL BIEGIEM PO PIWO ŁÓDŹ 03:43:55
121 313 MARIUSZ PAWLICZEK M 1979 PL PEPERONCINO JASTRZĘBIE ZDRÓJ 03:44:21
122 314 DAGMARA PAWLICZEK K 1981 PL PEPERONCINO JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 03:44:21
123 278 JAROSŁAW KRZYSTEK M 1990 PL GLIWICE 03:47:01
124 250 MARIUSZ JAGIEŁŁO M 1973 PL ŁÓDŹ 03:47:23
125 298 ROBERT MUCHA M 1975 PL OLKUSZ 03:48:09
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126 362 PAWEŁ LIGĘZA M 1989 PL ELECTROPOLI POLAND BIELSKO-BIAŁA 03:48:26
127 221 MARCIN DUBIK M 1981 PLTARNOGÓRSKI KLUB TATERNICTWA JASKINIOWEGTARNOWSKIE GÓRY 03:49:11
128 285 MICHAŁ LOSKA M 1985 PL KATOWICE 03:50:00
129 291 MARLENA MAZUR-RUDNICKA K 1987 PL WARSZAWA 03:50:03
130 208 PIOTR BIEDRAWA M 1972 PL EATON RUNNING TEAM USTROŃ 03:50:26
131 304 IZABELA NIEMCZOK K 1983 PL IMIELIN 03:50:33
132 248 SŁAWOMIR HUCZEK M 1977 PL EATON RUNNING TEAM PORĄBKA 03:51:13
133 303 MARCIN NIELABA M 1976 PL MIKOŁÓW 03:51:44
134 213 KAROLINA BYCZAK K 1987 PL TARNOWSKIER GÓRY 03:54:18
135 322 JACEK RUSZKOWSKI M 1980 PL WARSZAWA 03:54:19
136 27 IZABELLA JANIK K 1977 PL OKRAJNIK 03:56:00
137 101 ROBERT URBAŃSKI M 1972 PL KOCIERZ RYCHWAŁDZKI 03:56:01
138 240 RAFAŁ GUZ M 1975 PL OLKUSZ 03:58:00
139 335 TOMASZ SZWAJGIEL M 1984 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 03:58:36
140 251 AGNIESZKA JAŁOWIEC K 1984 PL KOPYTKA NIOSĄ MNIE OLKUSZ 03:58:48
141 262 ALEKSANDER KADŁUBEK M 1980 PL TKTJ TARNOWSKIE GÓRY 03:58:52
142 279 JOANNA KUPIDŁO K 1983 PL TARNOWSKIE GÓRY 03:58:53
143 236 KASIA GRZEGORZEK K 1985 PL CZAS NA POLOWECZKI BIELSKOBIALA 04:00:30
144 344 DOROTA TLATLIK K 1979 PL PYSKOWICE 04:04:45
145 343 MICHAŁ TLATLIK M 1978 PL PYSKOWICE 04:08:31
146 267 KAMIL KENSOŃ M 1984 PL JEŁOWA 04:10:05
147 244 MARCIN HAŁAT M 1981 PL GANG WOŁOWINA M3 BIELSKO -BIAŁA 04:13:17
148 270 MARCIN KLIŚ M 1979 PL BIELSKO-BIAŁA 04:13:50
149 1008 MARTA BARAN K 1988 PL WARSZAWA 04:19:22
150 274 MARCIN KOZIOŁ M 1983 PL KRAKÓW 04:24:13
151 264 OLGA KAMEJSZA K 1988 PL ZABIERZÓW BIEGA BIELSKO-BIAŁA 04:24:34
152 280 MAGDALENA KURTYKA K 1976 PL KRAKÓW 04:24:38
153 1006 EMILIA KAZNOWSKA K 1974 PL ZABRZE 04:24:45
154 302 ANNA NIELABA K 1978 PL MIKOŁÓW 04:32:29
155 336 URSZULA SZWEDA K 1975 PL URSZULA SZWEDA MIKOŁÓW 04:32:29
156 292 MAŁGORZATA MICHALSKA K 1977 PL FUDU&CO.SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 04:57:06
157 287 TOMASZ MACHAŁA M 1975 PL GLIWICE 04:57:53
158 261 ASIA KACZOR K 1974 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 05:10:05
159 317 ELŻBIETA PILLATH M 1987 PL KW TRÓJMIASTO GDAŃSK 05:10:05
160 257 BEATA JĘDRZEJEWSKA K 1979 PL BYTOM 05:18:58
161 351 ANNA WOŹNIAK K 1975 PL BYTOM 05:19:25
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Leśnik Wiosna
MIEJSCOWOŚĆ: PORĄBKA DATA:08.04.2017 .r DYSTANS:Półmaraton 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 243 ANIA HALSKA K 1984 PL OLZA CIESZYN CIESZYN 02:38:29
2 353 JULIA HONKISZ K 1991 PL ULTRASPIRE POLSKA KOZY 02:41:03
3 266 KATARZYNA KANCLERZ-JANUSZEWSKAK 1966 PL KOBIETY NA 5PLUS JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 02:47:02
4 222 DOMINIKA DUCZMAL K 1996 PL SŁOWIAŃSKI WKURW RYCHTAL 02:52:17
5 283 MAGDALENA LEKKI K 1994 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 02:54:36
6 268 ADRIANA KLAPPHOLZ K 1972 PL BIEGIEM PRZEZ CHYBIE CIESZYN 02:55:35
7 1003 DOMINIKA BOLECHOWSKA K 1975 PL RABKA-ZDRÓJ 02:56:58
8 253 JUSTYNA JANUS K 1989 PL NIGHT RUNERS ŚLĄSK CHORZÓW 02:57:35
9 210 DOROTA BŁACHUT K 1983 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 02:58:20
10 327 AGATA SOWIŃSKA K 1985 PL #JANADALTYMZYJE BIERUŃ 03:04:29
11 242 ANNA HAJDUGA K 1983 PL LUBOMIA 03:07:14
12 310 DARIA OSTACH K 1976 PL KS ICE MAT TEAM OSTRÓW WIELKOPOLSKI OSTRÓW WIELKOPOLSKI 03:09:32
13 341 JULITA TITZ-KOZA K 1981 PL ŁÓDŹ 03:11:24
14 246 JOANNA HEROK K 1975 PL BIELSKO-BIAŁA 03:13:59
15 329 MONIKA STEFAŃCZYK K 1980 PLLES FEMMES COURANT DANS LES FOR&#234;TS KRAKÓW 03:15:46
16 232 JUSTYNA GIBASZEWSKA K 1976 PL CHORZÓW 03:18:15
17 288 KINGA MAJEWSKA K 1978 PL GRÓJEC 03:18:34
18 216 EWA CIENIAWSKA K 1980 PL EWA CIENIAWSKA BYTOM 03:18:59
19 346 AGNIESZKA WALCZAK K 1977 PL PKO BP SA BOLESŁAW 03:19:27
20 36 MARTA KORCZYŃSKA-ZDĄBŁARZK 1984 PL CHRZANÓW 03:19:31
21 321 AGNIESZKA RACZKIEWICZ K 1979 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 03:21:11
22 254 MILENA JANUS K 1994 PL ZAWIERCIE 03:25:15
23 350 MAGDALENA WOSKOWSKA K 1980 PL RAFAKO S.A. RACIBÓRZ 03:25:37
24 306 BARBARA OLSCHIMKE- MARMUROWIK 1973 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK KATOWICE 03:28:41
25 214 ANETA CHUDA K 1980 PL WROCLAW 03:33:45
26 241 DOMINIKA GUZIKOWSKA K 1986 PL NIEPOŁOMICE 03:34:53
27 265 KAROLINA KAMIŃSKA K 1982 PLSHELL KRAKÓW / LES FAMMES COURANT DANS L KRAKÓW 03:40:53
28 225 AGNIESZKA DUDEK K 1982 PL NIGHT RUNNERS RUDA ŚLĄSKA 03:41:01
29 301 EDYTA NIEDZIELA K 1978 PL KRAKÓW 03:41:44
30 231 MONIKA GAJEWSKA K 1979 PL TORUN 03:42:12
31 314 DAGMARA PAWLICZEK K 1981 PL PEPERONCINO JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 03:44:21
32 291 MARLENA MAZUR-RUDNICKA K 1987 PL WARSZAWA 03:50:03
33 304 IZABELA NIEMCZOK K 1983 PL IMIELIN 03:50:33
34 213 KAROLINA BYCZAK K 1987 PL TARNOWSKIER GÓRY 03:54:18
35 27 IZABELLA JANIK K 1977 PL OKRAJNIK 03:56:00
36 251 AGNIESZKA JAŁOWIEC K 1984 PL KOPYTKA NIOSĄ MNIE OLKUSZ 03:58:48
37 279 JOANNA KUPIDŁO K 1983 PL TARNOWSKIE GÓRY 03:58:53
38 236 KASIA GRZEGORZEK K 1985 PL CZAS NA POLOWECZKI BIELSKOBIALA 04:00:30
39 344 DOROTA TLATLIK K 1979 PL PYSKOWICE 04:04:45
40 1008 MARTA BARAN K 1988 PL WARSZAWA 04:19:22
41 264 OLGA KAMEJSZA K 1988 PL ZABIERZÓW BIEGA BIELSKO-BIAŁA 04:24:34
42 280 MAGDALENA KURTYKA K 1976 PL KRAKÓW 04:24:38
43 1006 EMILIA KAZNOWSKA K 1974 PL ZABRZE 04:24:45
44 302 ANNA NIELABA K 1978 PL MIKOŁÓW 04:32:29
45 336 URSZULA SZWEDA K 1975 PL URSZULA SZWEDA MIKOŁÓW 04:32:29
46 292 MAŁGORZATA MICHALSKA K 1977 PL FUDU&CO.SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 04:57:06
47 261 ASIA KACZOR K 1974 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 05:10:05
48 257 BEATA JĘDRZEJEWSKA K 1979 PL BYTOM 05:18:58
49 351 ANNA WOŹNIAK K 1975 PL BYTOM 05:19:25
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KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 349 JAN WĄSOWICZ M 1973 PL KRAKÓW 02:08:37
2 206 WOJTEK BARAN M 1981 PL OKNOPLAST ZABAWA 02:09:49
3 220 KRZYSZTOF DOŁĘGOWSKI M 1979 PL INOV-8 TEAM WARSZAWA 02:10:26
4 320 MARCIN RACHWAŁ M 1979 PL WWW.ADSERWISAGROBUD.PL TRZEMEŚNIA 02:11:43
5 235 DOMINIK GRZĄDZIEL M 1983 PL ATTIQ VEGAN POWER WĘGRZCE 02:13:13
6 227 DARIUSZ FIRLEJ M 1976 PL RACIBÓRZ 02:15:08
7 25 TOMASZ JADCZYK M 1984 PL TARNOWSKIE GÓRY 02:15:21
8 275 SEBASTIAN KROSNY M 1982 PL BIEGAMYZSERCEM.PL-BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 02:16:46
9 316 DANIEL PIECZONKA M 1989 PL CIESZYN 02:17:44
10 328 JAKUB STEC M 1989 PL ULTRA BESKID SPORT GODZISZKA 02:18:22
11 334 RAFAŁ SZEWCZYK M 1985 PL POCO LOCO POZNAŃ 02:21:31
12 269 PAWEŁ KLINIK M 1982 PL RAFAKO S.A. RACIBÓRZ 02:25:06
13 212 MICHAŁ BRZESZKIEWICZ M 1979 PL BIEGIEM PO PIWO/MARCIN ŚWIERC TEAM ŁÓDŹ 02:25:54
14 290 ADAM MATYJA M 1981 PL STARA HUTA 02:26:20
15 296 PIOTR MRÓZ M 1983 PLVISEGRAD MARATON RYTRO/ THE VODKA TEAM NOWY SĄCZ 02:26:48
16 211 RADOSŁAW BONIEC M 1991 PL ŻARY 02:27:15
17 337 WOJCIECH ŚCIESZKA M 1973 PL 13 ELT KRAKÓW-BALICE KRAKÓW 02:27:54
18 209 JACEK BLUMENFELD M 1989 PL ŁÓDŹ 02:33:43
19 347 ARKADIUSZ WALENDA M 1973 PL VEGE ULTRA RUNNERS LESZNOWOLA 02:34:38
20 207 MAREK BĘBENEK M 1981 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE 02:34:47
21 273 ŁUKASZ KOSICKI M 1981 PL BIELSKO-BIAŁA 02:37:13
22 1005 MAREK PALUCH M 1986 PL WAPIENICKI TEAM JAWORZE 02:37:13
23 331 WITOLD SZCZEPANIAK M 1975 PL  OSTRÓW WLKP. 02:37:36
24 348 PAWEŁ WAŚKO M 1973 PL CENTRUM MASAZU BIELSKO-BIALA 02:38:01
25 300 ARTUR NAZAREWICZ M 1985 PL KRAKÓW 02:41:35
26 326 KRZYSZTOF SMUDA M 1988 PL TYCHY 02:42:10
27 281 MICHAŁ KUŚMIERSKI M 1979 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 02:43:15
28 315 ŁUKAZ PĘPEK M 1988 PL RYBARZOWICE 02:43:23
29 219 MICHAŁ DESKA M 1992 PL DESAK TEAM CZĘSTOCHOWA 02:44:46
30 294 PAWEŁ MIŚKIEWICZ M 1976 PL KRAKÓW 02:45:45
31 325 MATEUSZ SŁOMKOWSKI M 1991 PL WŁOCŁAWEK 02:46:49
32 263 DAMIAN KADŁUBEK M 1979 PL TARNOWSKIE GÓRY 02:47:05
33 312 MARCIN PASKUDA M 1985 PL GEODEZJA PASKUDA RACIBORZ 02:47:54
34 308 ARKADIUSZ ORZECHOWSKI M 1976 PL MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA BYTOM 02:48:00
35 217 MARIUSZ CZARNY M 1978 PL JAWORZNOŁBC JAWORZNO 02:49:05
36 259 KRZYSZTOF JUREWICZ M 1976 PL SOSNOWIEC 02:50:10
37 338 MARCIN ŚWIŃCZYK M 1984 PL GODZISZKA 02:51:42
38 1007 MICHAŁ BĘDKOWSKI M 1995 PL AZS UJK KROCZYCE 02:52:00
39 201 GRZEGORZ ADAMCZYK M 1974 PL STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 02:52:06
40 258 WOJCIECH JOKIEL M 1991 PL SŁOWIAŃSKI WKURW GRANICE 02:52:16
41 324 ADAM SITAK M 1982 PL CZĘSTOCHOWA 02:53:01
42 226 MARIUSZ DUDEK M 1980 PL NIGHT RUNNERS RUDA ŚLĄSKA 02:53:52
43 352 BARTOSZ ŻBIK M 1988 PL SMART THERAPY PLEWISKA 02:53:55
44 1002 MATEUSZ JAKUBIEC M 1991 PL BB RUNNERS BUCZKOWICE 02:54:36
45 256 MACIEJ JĘCEK M 1985 PL ŁÓDŹ 02:54:44
46 215 PRZEMYSŁAW CHWAŁA M 1973 PL POWOLNY BARCIN 02:55:51
47 223 KONRAD DUDA M 1984 PL KRAKÓW 02:55:56
48 299 MARIUSZ NASTUŁA M 1979 PL BYTOM 02:56:19
49 255 TOMASZ JANUSZEWSKI M 1965 PL JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 02:58:20
50 272 GRZEGORZ KOPACKI M 1985 PL FOLLOWME - ZMIENIAMYFINANSE.PL WALBRZYCH 03:01:57
51 293 MARCIN MIROWSKI M 1976 PL BIELSKO-BIAŁA 03:02:03
52 332 SŁAWOMIR SZELĄG M 1979 PL KLUCZE 03:02:07
53 311 STANISŁAW OSZCZAK M 1983 PL BIELSKO-BIAŁA 03:02:25
54 342 JAREK TKACZ M 1974 PL HRMAX ŻORY DANKOWICE 03:02:28
55 319 JANUSZ PYSZKO M 1983 PL WWW.GOHARDORGOHOME.PL RZESZÓW 03:03:13
56 203 TOMASZ BADEWICZ M 1986 PL GARAGE JIM BEAM KRAPKOWICE 03:05:21
57 218 ADAM DANEL M 1980 PL TYCHY 03:07:50
58 271 JACEK KONARZEWSKI M 1973 PL OLKUSZ 03:08:06
59 361 ARKADIUSZ MALEC M 1990 PL BB RUNNERS BYSTRA 03:08:18
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60 249 WOJCIECH HYRNIK M 1981 PL TYCHY 03:09:52
61 204 WOJTEK BADURA M 1967 PL ZIELONA TRAFFFKA I BIAŁY PUUUCH BIELSKO-BIAŁA 03:09:58
62 1004 KAZIMIERZ HYRNIK M 1953 PL 40 LATEK TYCHY TYCHY 03:10:23
63 289 DANIEL MALISZ M 1979 PL RAFAKO RACIBÓRZ 03:10:40
64 202 PAWEŁ AUGUSTYN M 1985 PL KRAKÓW 03:11:17
65 245 MAREK HENDRYS M 1992 PL SPARTA ULTRA TEAM TRZCINICA 03:11:57
66 297 TOMASZ MUC M 1973 PL LĘDZINY 03:13:00
67 295 MARCIN MORCINEK M 1978 PL BLUSZCZA KATOWICE 03:14:00
68 205 ZBIGNIEW BARAN M 1984 PL BEZTROSKI POMIDOR WŁOSKI KRAKÓW 03:14:24
69 229 LASZLO GAAL M 1987 HU KISKUNMAJSA 03:15:07
70 1011 DAMIAN BRONOWSKI M 1980 PL JANKOWICE 03:15:49
71 330 ADAM SZALA M 1961 PL JEJKOWICE 03:15:56
72 247 PIOTR HORNIK M 1982 PL MYSŁOWICE 03:18:02
73 340 PAWEŁ TEODORCZUK M 1979 PL  OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 03:18:06
74 276 KRZYSZTOF KRYSZK M 1976 PL KATOWICE 03:19:29
75 345 DARIUSZ WALCZAK M 1972 PL OLKUSZBIEGA.PL BOLESŁAW 03:19:36
76 323 JAKUB SIDZINA M 1982 PL SPEED TEAM BRZESZCZE BRZESZCZE 03:21:00
77 333 MICHAŁ SZEWCZYK M 1980 PL ZDUŃSKA WOLA 03:21:00
78 228 RYSZARD FRANKIEWICZ M 1980 PL GMINA STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE 03:21:52
79 318 JAROSŁAW PTAK M 1972 PL KĘDZIERZYN-KOŻLE 03:22:06
80 233 PRZEMYSŁAW GÓRKA M 1978 PL WARSZAWA 03:22:37
81 277 GRZEGORZ KRZYSTEK M 1977 PL MAFIA TEAM LUBLINIEC MIEDARY 03:24:38
82 282 MICHAŁ KWAŚNIK M 1984 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 03:25:00
83 284 MARCIN LIWOCH M 1973 PL ZAWIERCIE 03:25:15
84 252 MARCIN JANDZIOŁ M 1982 PL BYTOM 03:28:37
85 234 TOMASZ GRĄDALSKI M 1976 PL CA AKTYWNI/CA BROKER PSZCZYNA 03:37:39
86 309 ŁUKASZ OSICA M 1983 PL 1983 ŚWIĘTOCHŁOWICE 03:40:01
87 97 ROBERT TĘCZA M 1972 PL ŻAGAŃ 03:42:08
88 230 GRZEGORZ GADAJ M 1986 PL RADLINIOKI W BIEGU RADLIN 03:42:11
89 286 JAN LOSKA M 1964 PL BABICE 03:42:34
90 305 JAROSŁAW NIEWIAROWSKI M 1979 PL BIEGIEM PO PIWO ŁÓDŹ 03:43:55
91 313 MARIUSZ PAWLICZEK M 1979 PL PEPERONCINO JASTRZĘBIE ZDRÓJ 03:44:21
92 278 JAROSŁAW KRZYSTEK M 1990 PL GLIWICE 03:47:01
93 250 MARIUSZ JAGIEŁŁO M 1973 PL ŁÓDŹ 03:47:23
94 298 ROBERT MUCHA M 1975 PL OLKUSZ 03:48:09
95 362 PAWEŁ LIGĘZA M 1989 PL ELECTROPOLI POLAND BIELSKO-BIAŁA 03:48:26
96 221 MARCIN DUBIK M 1981 PLTARNOGÓRSKI KLUB TATERNICTWA JASKINIOWEGTARNOWSKIE GÓRY 03:49:11
97 285 MICHAŁ LOSKA M 1985 PL KATOWICE 03:50:00
98 208 PIOTR BIEDRAWA M 1972 PL EATON RUNNING TEAM USTROŃ 03:50:26
99 248 SŁAWOMIR HUCZEK M 1977 PL EATON RUNNING TEAM PORĄBKA 03:51:13
100 303 MARCIN NIELABA M 1976 PL MIKOŁÓW 03:51:44
101 322 JACEK RUSZKOWSKI M 1980 PL WARSZAWA 03:54:19
102 101 ROBERT URBAŃSKI M 1972 PL KOCIERZ RYCHWAŁDZKI 03:56:01
103 240 RAFAŁ GUZ M 1975 PL OLKUSZ 03:58:00
104 335 TOMASZ SZWAJGIEL M 1984 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 03:58:36
105 262 ALEKSANDER KADŁUBEK M 1980 PL TKTJ TARNOWSKIE GÓRY 03:58:52
106 343 MICHAŁ TLATLIK M 1978 PL PYSKOWICE 04:08:31
107 267 KAMIL KENSOŃ M 1984 PL JEŁOWA 04:10:05
108 244 MARCIN HAŁAT M 1981 PL GANG WOŁOWINA M3 BIELSKO -BIAŁA 04:13:17
109 270 MARCIN KLIŚ M 1979 PL BIELSKO-BIAŁA 04:13:50
110 274 MARCIN KOZIOŁ M 1983 PL KRAKÓW 04:24:13
111 287 TOMASZ MACHAŁA M 1975 PL GLIWICE 04:57:53
112 317 ELŻBIETA PILLATH M 1987 PL KW TRÓJMIASTO GDAŃSK 05:10:05
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